Địa chỉ:

Số điện thoại:
Số fax:
Website:
Mã chứng khoán:
Sàn giao dịch:

Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển hạ tầng IDICO
IDICO Infrastructure Development Investment Joint Stock Company

cấp lần đầu ngày 12 tháng 12 năm 2007
7 ngày 09 tháng 10 năm 2024

249.492.000.000 đồng
249.492.000.000 đồng
Hai trăm bốn mươi chín tỷ bốn trăm chín mươi hai triệu đồng.

Km 1906 + 700, QL1A, Phường Bình Hưng Hoà B, Quận Bình Tân, 
Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
(028) 3750 3042
(028) 3750 2825
www.idico-idi.com.vn
HTI
HOSE

CHƯƠNG I

THÔNG TIN KHÁI QUÁT

THÔNG TIN CHUNG

LỊCH SỬ HÌNH THÀNH VÀ PHÁT TRIỂN

Công ty TNHH BOT An Sương An Lạc được thành

[...]

GENERAL INFORMATION
Address:

Phone number:
Fax number:
Website:
Stock code:
Exchange:

Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển hạ tầng IDICO
IDICO Infrastructure Development Investment Joint Stock Company

issued on December 12, 2007 
the 7th time on October 9, 2024

VND 249,492,000,000
VND 249,492,000,000
Two hundred forty-nine billion four hundred ninety-two million Vietnamese 
dong

Km 1906 + 700, National Route 1A, Binh Hung Hoa B Ward, Binh Tan 
District, Ho Chi Minh City, Vietnam
(028) 3750 3042
(028) 3750 2825
www.idico-idi.com.vn
HTI
HOSE

OVERVIEW INFORMATION

GENERAL INFORMATION

INCORPORATING AND DEVELOPMENT PROCESS